ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«03» августа 2020 года                                                                     № 7

О регистрации Осинина Дмитрия Петровича кандидатом в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, выдвинутого путем самовыдвижения.
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов Осинина Дмитрия Петровича требованиям Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с п.1 ст.29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования Новокамалинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края по  многомандатному избирательному округу установила следующее:
1. Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Осининым Дмитрием Петровичем, кандидатом в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
2. «31» июля 2020 г. Осининым Дмитрием Петровичем для регистрации были представлены 13 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 13 подписей, недостоверных и недействительных подписей не установлено.
В соответствии со статьями 14, 15,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае, избирательная комиссия муниципального образования Новокамалинский сельсовет по многомандатному избирательному округу
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать   Осинина Дмитрия Петровича 29. 05 1982 г. р, работающего ООО «СФЕРА и К», машинистом котельной,  проживающего: с. Новокамала, ул. Юности д.7, кв. 1, выдвинутого путем самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу
 «03 » августа 2020 г. 11 часов 05 минут.
2. Выдать Осинину Дмитрию Петровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать  настоящее решение на сайте «Новокамалинские вести».

Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_____________  И.В.Лацко

	Новокамалинский сельсовет

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
Новокамалинский сельсовет                          ______________  Н.В.Ситникова
МП
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ ПО МНОГОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«03» августа 2020 года                                                                     № 8

О регистрации Осинина Виктора Петровича кандидатом в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу, выдвинутого путем самовыдвижения.
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов Осинина Виктора Петровича требованиям Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с п.1 ст.29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 « О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования Новокамалинский сельсовет Рыбинского района Красноярского края по  многомандатному избирательному округу установила следующее:
1. Порядок выдвижения кандидата в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Осининым Виктором Петровичем, кандидатом в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов, соответствуют требованиям статей 24,25,28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
2 «31» июля 2020 г. Осининым Виктором Петровичем для регистрации были представлены 13 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 13 подписей, недостоверных и недействительных подписей не установлено.
В соответствии со статьями 14, 15,29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае, избирательная комиссия муниципального образования Новокамалинский сельсовет по многомандатному избирательному округу
РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать   Осинина Виктора Петровича 08.11.1986 г. р, работающего ООО «СФЕРА и К», машинистом котельной, проживающего: с. Новокамала, ул. Юности д. 7, кв. 1, выдвинутого путем самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Новокамалинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу
«03 » августа 2020 г. 11 часов 20 минут.
2. Выдать Осинину Виктору Петровичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте «Новокамалинские вести».

Председатель избирательной комиссии муниципального образования

_____________  И.В.Лацко

	Новокамалинский сельсовет

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования
Новокамалинский сельсовет                          ______________  Н.В.Ситникова
МП